
 

 

RIIGIKOGU JUHATUSE OTSUS 

 

Tallinn          09.09.2025 nr 133 

 

Kollektiivse pöördumise menetlusse võtmine 

 

Lähtudes Riigikogu kodu- ja töökorra seaduse §-st 1529 Riigikogu juhatus otsustab: 

 

võtta menetlusse MTÜ Päraküla Selts, MTÜ Kogukonna Hüvanguks, Liis Ellerti, Liina 

Käära, Oliver Kollamaa, Christo Holzbergi, Külly Selbergi, Raili Tegally ja Tiina Kägo 

algatatud kollektiivne pöördumine „Eestimaa loodusmaastikust ei tohi saada sõjanduse ohvrit 

– kaitsetööstuspark tuleb rajada tööstuspiirkonda!“ ja edastada see menetlemiseks 

keskkonnakomisjonile. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Lauri Hussar 

Riigikogu esimees 


